622 del 17/12/2019 - Integrazione piano degli interventi (C.S. 6172) - Piazza 
Mercato ripristino muro di controriva” Codice CN_A18_622_19_311 nel Comune di Pagno” in 
capo all’Ing. DAVICO Andrea con sede in Via Inferiore di Barge n. 13/b - 10061 CAVOUR (TO), con 
un ribasso del 17,72% per un importo pari ad € 10.300,00 (diecimilatrecento/00) oltre IVA e 
cassa previdenziale; 

- con Deliberazione n. 20 del 02.05.2023 si procedeva all’approvazione del progetto 
definitivo/esecutivo dell’intervento denominato “Alluvione 19 e 22 ottobre 2019 e 21 e 25 
novembre 2019 - OO.C.D.P.C. n. 615 del 16/11/2019 e n.